



Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 24.6.2020

Objednatel: Obec Malšovice

Sídlo : Malšovice 16, PSČ 405 02

IČ : 00261548

Bankovní spojení : KB Děčín

Číslo účtu : 6027431/0100

Zastoupená : starostou obce – pan Jiří Krpálek

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Objednatel“

a

Zhotovitel: A.K.T. s.r.o.

Sídlo: Teplická 164/141A, 405 02 Děčín VIII

Statutární zástupce: Arnošt Křenek, jednatel

IČO: 25417061

DIČ: CZ25417061

Bankovní spojení: Raiffeisen bank

Číslo účtu:

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Zhotovitel“,

„Zhotovitel“ společně s „Objednatelem“ dále jen „Smluvní strany“ uzavřely

dodatek ke smlouvě o dílo

Změny se týkají akce „Oprava podia kulturního domu Malšovice č.p. 5“, a to čl. :

III.

Doba provedení díla „Zhotovitelem“

2. Doba realizace zakázky je prodloužena **do 31.8.2020.**

Zdůvodnění :

- změna trasy elektrorozvodů pro nové osvětlení (stávající Al, změna na Cu), v podstatě rekonstrukce části el. rozvodů sálu KD mimo zadání
- změna typu osvětlení z původních zářivkových těles na LED panely – osvětlení na objednávku 4-5 týdnů od data změny požadavku
- změna dodavatele opony z důvodu koronaviru COVID 19, dodávka do 31.8.2020

IV.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla dle této „Smlouvy“ je navýšena na celkovou částku

Cena bez DPH **623 514,- Kč**

DPH ve výši 130 938,- Kč

Cena s DPH **754 452,- Kč**

Rozpis ceny:

571 336,-	původní cena dle smlouvy o dílo bez DPH
56 021,-	změnový list č. 1 – elektro
- 3 843,-	změnový list č. 2 – stavební práce
623 514,-	cena bez DPH
754 452,-	cena vč. DPH

Zdůvodnění :

- změna trasy elektrorozvodů
- osvětlení LED panely z důvodu úspory el. energie v budoucnosti
- zvýšení kapacity rozvaděče pro LED osvětlení a budoucí přístřešek
- dodávka dřevěných obkladů v místě zrušení SDK příčky + šikmé ostění
- revizní otvor v obkladu
- dřevěné zábradlí včetně nátěru a kotvení do podlahy
- nové betonové schodiště
- vyřezání ocelových konstrukcí před montáží SDK
- očištění, obroušení a nátěr ocelových konstrukcí
- odpočet výměry SDK příčky a stropu dle skutečnosti v souladu se změnou řešení
- odpočet omítky štukové stropu

V souladu s čl. XII Závěrečné ustanovení a bodu 3) se smluvní strany dohodly uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Ostatní ujednání zůstávají beze změny.

Tento dodatek byl schválen zastupitelstvem obce Malšovice usnesením č. 20/44/724 dne 17.08. 2020.

Na důkaz bezvýhradného souhlasu s ustanovením tohoto Dodatku připojují smluvní strany po jeho důkladném přečtení své vlastnoruční podpisy.

Příloha :

Změnový list č. 1

Změnový list č. 2

V Malšovicích dne: 19.08. 2020

V Děčíně, dne: 20.8. 2020

Za „Objednatele“
starosta obce – Jiří Krpálek

.....
podpis, razítko



Za „Zhotovitele“
Arnošt Křenek

.....
podpis, razítko

A.K.T. s.r.o.
Teplická 164, 405 02 Děčín 8
IČ: 254 17 061, DIČ: CZ25417061
Tel: 603 462 198

Změnový list

objednatel:
předmět:



Obec Malšovice 16, PSČ 405 02 , IČ : 00261548
„Oprava pódia kulturního domu Malšovice č.p.5“

23.7.2020

Popis		MJ	množ.	Kč/MJ	Kč celkem
A.Vícepráce					80 021,00
MATERIÁL	rozvodnice pod omítku - dveře plné, 24M	ks	1	920	920,00
	vypínač 3P SBN340	ks	1	520	520,00
	elektroměr 3 fázový 80A	ks	1	1 350	1 350,00
	svodič přepětí 12,5V/3	ks	1	2 650	2 650,00
	jistič 3p 20A	ks	1	323	323,00
	jistič 1p 16A	ks	4	76	304,00
	jistič 1p 10A	ks	3	79	237,00
	lišta propojovací 3P	ks	1	120	120,00
	zásuvka nástěnná 16A 5P 400V	ks	1	92	92,00
	Tango zásuvka 1-násobná s clonkami bílá	ks	10	128	1 280,00
	ABB přístroj spínače bezšroubový	ks	10	95	950,00
	Tango kryt spínače jednoduchý bílý	ks	10	36	360,00
	Tango rámeček 3-násobný bílý	ks	4	59	236,00
	Tango rámeček 1-násobný bílý	ks	3	23	69,00
	Krabice přístrojová trojnásobná do SDK	ks	5	75	375,00
	Kabel CYKY J 4x10	m	20	134	2 680,00
	svorkovnice stoupací HSV 95	ks	1	295	295,00
	trubka zemní ohebná 40 červená	m	15	14	210,00
	kabel CYKY J 5x2,5	m	20	50	1 000,00
	kabel CYKY J 3x2,5	m	100	30	3 000,00
	kabel CYKY J 3x1,5	m	100	18	1 800,00
	kabel H05VV F 2X 0,75 bílý	m	50	8,00	400,00
	rámeček pro přisazenou montáž UQ, modul 600	ks	9	719	6 471,00
	panel 600 KALI 36W/3000K - LED	ks	8	2 550	20 400,00
	panel 600 36W/3000K - LED	ks	1	1 488	1 488,00
	přístroj potenc.výkonového pro DALI, otoč.ovl.	ks	3	3 360	10 080,00
	Tango kryt stmívače otočného bílý	ks	3	105	315,00
	Svítlidlo přisazené LED 14W 4000K čtverec	ks	3	532	1 596,00
PRÁCE	elektromontážní práce	kpl	1	15 000	15 000,00
	demontáž 1 ks obkladu, vyvedení lištou, truhl.práce	kpl	1	3 000	3 000,00
	revize elektro	kpl	1	2 500	2 500,00
A.Vícepráce CELKEM					80 021,00
B.odpočet					-24 000,00
	elektroinstalace dle SoD	kpl	1	-24 000	-24 000,00
B.odpočet CELKEM					-24 000,00
Celkem změnový list bez DPH					56 021,00

A.K.T. s.r.o.
405 02 Děln 8, Teplická 164
IČO: 254 17 061
DIČ: CZ20417061



11.8.2020

Změnový list

Popis		MJ	množ.	Kč/MJ	Kč celkem
A. Vícepráce					41 624,00
	D+M dřevěný obklad pódia pod šatnou	m2	2	2 100	4 200,00
	D+M dřevěný obklad pódia u dveří	m2	1	2 100	2 100,00
	D+M dřevěný obklad šikmé ostění	m2	3	2 100	6 300,00
	D+M dřevěné zábradlí 340x90 cm, 3 sloupky, zakotvení do podlahy	ks	1	5 800	5 800,00
	D+M betonové schodiště	ks	1	7 200	7 200,00
	revizní otvor 900x600 mm v obkladu	ks	1	4 800	4 800,00
	výřezání ocelových konstrukcí před montáží SDK	kpl	1	1 000	1 000,00
	nutná úprava SDK konstrukce nad oponou	kpl	1	3 600	3 600,00
	očištění, obroušení zámečnických konstrukcí	m2	18	80	1 440,00
	základní nátěr, mezinátěr a vrchní nátěr syntetickou barvou	m2	18	288	5 184,00
A. Vícepráce CELKEM					41 624,00
B. odpočet					-45 466,56
SDK	SDK příčky s tepelnou izolací	m2	-25,28	1 280	-32 358,40
	podhled ze SDK	m2	-6,72	560	-3 763,20
	omítka štuková stropů	m2	-61,48	152	-9 344,96
B. odpočet CELKEM					-45 466,56
Celkem změnový list bez DPH					-3 843

A.K.T. S.r.o.

405 02 Děčín 8, Teplická 16-1

ICO: 254 17 961